РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2023 с. Ельцовка № 56

О внесении изменений в
постановление Администрации
Ельцовского района Алтайского
края от 27.08.2015 № 286 Об \
утверждении Административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача
разрешений на установку и
эксплуатацию рекламной
конструкции»

Рассмотрев ТРЕБОВАНИЕ прокурора Ельцовского района об
изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных
коррупциогенных факторов от 20.03.2023 № 02-48-2023 на постановление
Администрации Ельцовского района Алтайского края от 27.08.2015 № 286
«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции», согласно Федеральному закону от 16.04.2022
№106-ФЗ, от 13.03.2006 № 38-Ф3, в соответствии с требованиями
Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального
образования Ельцовский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :
1.Внести следующие изменения в постановление Администрации
Ельцовского района Алтайского края от 27.08.2015 № 286 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»
(Приложение).

2. Отделу архитектуры и строительства Администрации района
опубликовать постановление Администрации Ельцовского района
Алтайского края «О внесении изменений в постановление Администрации
Ельцовского района Алтайского края от 27.08.2015 № 286 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«В ыдача .разрапений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»
в соответств1М0Ьг^5<бв5Ханиями Градостроительного кодекса РФ.
3. Koii гролъчу-за. -исполнением настоящего постановления возложить на
заместцт§л^ г^рьх^д^инистрации района (Ширяева Е.В.).

Глава районй / t f L Н . В . С т а р о в о й т о в а

Приложение
к постановлению Администрации

Ельцовского района
от 27.03.2023 № 5 6

П. 3.2.3.3. Административного регламента «Выдача разрешений на установку
и эксплуатацию рекламной конструкции» читать в новой редакции:

\

В случае обращения заявителя за предоставлением муниципально^услуги
через Многофункциональный центр, заявитель вправе выбрать удобные для
него дату и время приема на официальном сайте многофункционального
центра либо через центр телефонного обслуживания
Многофункционального центра.
Сведения о должностном лице, ответственном за выполнение
административного действия, входящего в состав административного
действия, входящего в состав административной процедуры. Прием
заявления и документов, их регистрация осуществляется специалистом
отдела архитектуры и строительства администрации. Ельцовского района,
ответственным за прием и регистрацию заявления.